2016年上海民办和衷中学预备班自主招生简章

经宝山区教育局同意，上海至德教育投资发展有限公司举办的上海民办和衷中学2016年自主招生工作启动。现将有关事项公告如下：
一、招收对象：
本区应届小学五年级毕业生。
二、招生数量：
4个班，共计184名学生。
三、学校承诺：
1．不提前开展报名和面谈等工作；
2．招生不收取各种特制的学生个人简历及各类获奖证书；
3．招生录取不与任何社会教育培训机构挂钩。
四、招生办法：
遵照沪教委基（2016）5号文件，采用“学生自主报名、学校面谈、择优录取”的方式。
五、操作程序：
1．2016年3月11日在和衷中学校园网（www.hzzx.sh.cn）“公告公示”专栏向社会发布招生简章。
2．报名办法：凡有就读本校意向的学生可以向学校咨询有关事项，并根据市教委文件要求，在“上海市义务教育入学报名系统”（ www. shrxbm.cn）网上报名系统进行网上报名。网上未报名的学生不能录取。
3．报名时间：2016年4月28日——2016年4月30日。
4．面谈日期与地点：2016年5月7日、8日，在学校对网上报名的学生进行“面谈”。具体面谈时间将通过短信通知学生家长。
5．录取名单报教育局基教科核定后，回复录取通知。
[bookmark: _GoBack]6．2016年5月16日招生录取工作结束。
六、学费标准：
学费每学期为12000元。
七、联系方式：
联系人：   蒲校长
联系电话：  56161378  56161266
联系地址：暂借宝山区海江路600号（宝山图书馆、宝山体育场）西侧

上海民办和衷中学
2016年3月